



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

P. Poulsen Udlejning ApS
Salbjergvej 21, 4622 Havdrup

CVR-nr. 21 61 70 75

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2021.

Bente Poulsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	P. Poulsen Udlejning ApS Salbjergvej 21 4622 Havdrup
	Telefon: 46134490
	CVR-nr.: 21 61 70 75
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bente Poulsen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	P. Poulsen Holding Havdrup ApS, Solrød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive vognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 604 t.kr. mod 2.168 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -407 t.kr. mod 897 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som COVID-19 har medført.

Selskabet har derfor søgt om kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, og denne kompensation udgør 174 t.kr., jf. note nr. 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	603.537	2.168
2 Personaleomkostninger	-519.689	-517
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-423.828	-374
Andre driftsomkostninger	-53.000	0
Driftsresultat	-392.980	1.277
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.381	8
Andre finansielle indtægter	7.578	8
Øvrige finansielle omkostninger	-130.600	-135
Resultat før skat	-514.621	1.158
3 Skat af årets resultat	107.583	-261
Årets resultat	-407.038	897
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	700
Overføres til overført resultat	0	197
Disponeret fra overført resultat	-407.038	0
Disponeret i alt	-407.038	897



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.624.429	1.676
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.629.352	3.179
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.253.781</u>	<u>4.855</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	54.872	55
6 Deposita	44.225	44
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>99.097</u>	<u>99</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.352.878</u>	<u>4.954</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	151.310	658
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	215
Tilgodehavender i alt	<u>151.310</u>	<u>873</u>
Likvide beholdninger	<u>442.026</u>	<u>728</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>593.336</u>	<u>1.601</u>
Aktiver i alt	<u>4.946.214</u>	<u>6.555</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	661.316	1.068
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	700
Egenkapital i alt	786.316	1.893
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	337.000	554
Hensatte forpligtelser i alt	337.000	554
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	691.722	745
8 Leasingforpligtelser	1.025.166	1.291
9 Deposita	15.000	15
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.731.888	2.051
Kortfristet del af langfristet gæld	564.293	515
Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.356	437
Gæld til tilknyttede virksomheder	344.140	0
Selskabsskat	107.750	64
Anden gæld	972.471	1.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.091.010	2.057
Gældsforpligtelser i alt	3.822.898	4.108
Passiver i alt	4.946.214	6.555

1 Særlige poster

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.068.354	700.000	1.893.354
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets resultatdisponering	0	-407.038	0	-407.038
	125.000	661.316	0	786.316



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.
Indtægter:	
Modtaget kompensation i form af statens hjælpepakker	174.430
	<u>174.430</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	174.430
Resultat af særlige poster netto	<u>174.430</u>

	2020 kr.	2019 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	470.836	473
Pensioner	37.200	30
Andre omkostninger til social sikring	11.653	14
	<u>519.689</u>	<u>517</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	109.417	65
Årets regulering af udskudt skat	-217.000	196
	<u>-107.583</u>	<u>261</u>



Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2020	2.759.118	4.169.431
Tilgang	0	232.500
Afgang	0	-640.000
Kostpris 31. december 2020	2.759.118	3.761.931
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.082.683	990.257
Årets afskrivninger	52.006	371.822
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-229.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	1.134.689	1.132.579
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.624.429	2.629.352
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		2.475.386
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	54.872	55
Kostpris 31. december 2020	54.872	55
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	54.872	55
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	44.225	44
Kostpris 31. december 2020	44.225	44
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	44.225	44



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	777.722	840
Heraf forfalder inden for 1 år	-86.000	-95
	<u>691.722</u>	<u>745</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>379.578</u>	<u>319</u>
8. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	1.503.459	1.711
Heraf forfalder inden for 1 år	-478.293	-420
	<u>1.025.166</u>	<u>1.291</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Deposita		
Deposita i alt	15.000	15
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	<u>15.000</u>	<u>15</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>15.000</u>	<u>15</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 797 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.620 t.kr.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Poulsen Holding Havdrup ApS, CVR-nr. 27 43 96 83, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


